
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
8. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 3. 1. 2023 v kanceláři starosty města od 15:00 hod.

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

1/8R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  program  a  veřejné  hlasování  při  dnešní
schůzi  rady  města.

2a/8R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje přílohu č. 1 vnitřního předpisu č. 1/2012 - Sazebník
úhrad  nákladů  spojených  s  poskytováním  informací  podle  zákona  č.  106/1999  Sb.,
o  svobodném  přístupu  k  informacím,  platnou  od  4.1.2023.  Sazebník  je  zveřejněn
na stránkách města a uložen v kanceláři tajemnice.

2b/8R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje členský příspěvek pro Sdružení tajemníků městských
a obecních úřadů ČR, o.s. (STMOÚ ČR) na rok 2023 ve výši 2500 Kč.

2c/8R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  na  základě  podkladů  tajemnice  upravený  počet
zaměstnanců pro rok 2023 na 36 kmenových zaměstnanců, 18 dohod o provedení práce a
do 20 dohod o provedení činnosti. Pracovníci pro veřejně prospěšné práce budou řešeny
v průběhu roku.

2d/8R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  nákup  daru  do  tomboly  do  výše  3  000  Kč
na Reprezentační ples města Senice, který se uskuteční dne 7.1.2023.

2e/8R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  poskytnutí  finančního daru ZUŠ Velké Pavlovice
ve výši 15 000 Kč za vystoupení na Vánočním jarmarku před radnicí dne 18.12.2022.

2f/8R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje v případě konání plesů finanční dar na kompenzaci
nákladů s  pořádáním plesu ve výši  3  000 Kč a  poskytnutí  daru do tomboly  v  hodnotě
do 4 000 Kč. Jedná se o plesy pořádané v uvedených termínech:

Krojovaný ples - 14.1.2023 
Myslivecký ples - 21.1.2023
Ples Gymnázia -  10.2.2023
Dětské maškarní odpoledne - 19.2.2023
Šibřinky - Maškarní bál -           25.2.2023.

2g/8R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje tematické zaměření městského plesu dne 28.1.2023
jako "ples z minulého století". Dobové oblečení není podmínkou. Dále schvaluje pořízení
tomboly  do  výše  25  000 Kč,  vstupné  ve  výši  150  Kč,  ochutnávku vína  zdarma a  hrát
bude hudební skupina GRAF.

2h/8R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje výjimku z výběrového řízení k vzdělávací akci - výjezd
žáků školy s výukou anglického jazyku do Anglie - květen 2023. Vzdělávací akce se zúčastní
70 žáků školy a výjezd je plně hrazen z prostředků rodičů a žádné náklady na zahraniční
výjezd  nejsou  čerpány  z  prostředků  zřizovatele  ani  z  jiných  veřejných  zdrojů.  Jedná
se o jednorázovou výjimku z pravidel pro VŘ .

3a/8R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě s *** na byt č. 3,
Boženy Němcové 126/25. Nájem se stanovuje od 1.2.2023 na dobu určitou do 31.1.2024.

3b/8R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje prodloužení nájmu u bytu č. 6 v bytovém domě Bří
Mrštíků  2,  Velké  Pavlovice  a  uzavření  Dodatku  č.  2  k  nájemní  smlouvě  s  paní



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

*** od 1. 2. 2023 do 31.1.2024. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí Oznámení Odboru všeobecné správy Ministerstva vnitra vydání
částky 6/2022 Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí dne 29.12.2022.

Rada města  Velké  Pavlovice  bere na vědomí  jednání  zastupitele  Grůzy  (předsedy  komise  Výstavby  a
životního prostředí) s firmou Ekotoxa.

Petr Hasil
starosta  města

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


